

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBB000162351



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 18.09.2025 / 18.09.2025 Дата выписки /дата поставки					număr: _____ номер					data: _____ дата						
9. Transportator Перевозчик					c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС											
1. Furnizor: "PEON-FARM" S.R.L., SEC.CIOCANA Nicolae Milescu-Spatarul nr.36 Cont MD32ML000000002251829144, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X					c.f./ nr.TVA 1011600011506 / ф.к./ код НДС 0607781											
2. Cumpărător/beneficiar: I.P.GIMNAZIUL HIRTOPUL MIC DIN S.HIRTOPUL MIC,R.CR, S.HIRTOPUL MIC Hirtopul Mic Покупатель/получатель					c.f./ nr.TVA 1012620009496 / ф.к./ код НДС											
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный					4. Documente anexate Прилагаемые документы											
5. Punct încărcare r-n Criuleni s. Hirtopul Mare Пункт погрузки					6. Punct descărcare r-n Criuleni, s. Hirtopul Mic Пункт разгрузки					7. Redirijări ☐ Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informa ție Другая инфор мация	10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicamen tСерия медика мент ValabilГод ен до	10.14 Cod nomencla torК лассифи кационный код	10.15 Analiza Data Дата Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	10.17 Adaos comer cial % Торгова я надбавк а%
Natriu clorid 0.9% 200ml sol.perf. N1 (Iuria-farm) (sticla) C	buc	2	10.9722	21,94	8	1,76	23,70					AA1185/2 -1/2027- 02-01	14001003 12	7785/2025 -03-20	7.86	39,60
Natriu clorid 0.9% 400ml sol.perf. N1 (Iuria-f) C	buc	1	14.3981	14,40	8	1,15	15,55					AA765/1- 1/2027-01 -01	14001003 23	7787/2025 -03-20	10.29	39,92
Analgin 50% 2ml sol.inj. N10 (Zdorovye) C	buc	0.2	26.065	5,21	8	0,42	5,63					10125/202 8-01-31	13084300 74	5280/2025 -02-27	18.63	39,91
Dexamethason 4mg/ml sol.inj. N5x5 (KRKA) C	buc	0.08	190.625	15,25	8	1,22	16,47					A84568/2 029-10-31	04001100 84	17981/202 5-06-17	157.57	20,98
Eufillin 2.4% 5ml sol.inj. N5x2 (Borisov) C	buc	0.4	20.2315	8,09	8	0,65	8,74					771124/20 26-11-30	01005000 75	7815/2025 -03-20	14.47	39,82
Furosemid-BP 10mg/ml 2ml sol. inj. N5x2	buc	0.2	17.2685	3,45	8	0,28	3,73					FR012A/2 027-04-30	06003803 37	13486/202 4-04-30	12.36	39,71
Dimedrol-BP 10mg/ml 1ml sol.inj. N5x2	buc	0.3	14.784	4,44	8	0,35	4,79					DM027A/ 2028-01- 31	04003402 90	4692/2025 -02-18	10.58	39,74
Isomar Monodoze cu apa de mare isotonica p/u igiena zilnica nas-ochi 20x5ml (GA17372)	buc	0.5	124.1666	62,08	20	12,42	74,50									
Iod-ElaDum 5% 20ml (TVA=20%) OTC	buc	2	17.5	35,00	20	7,00	42,00									
Verde de briliant -MC sol.cut.ан. 1% 20ml	buc	1	11.1667	11,17	20	2,23	13,40					0220425/2 028-04-30	0	023A/2025 -04-18	8	39,58
No-spa 40mg comp. N24 C	buc	1	64.4907	64,49	8	5,16	69,65					AR555X/ 2027-12- 31	04005005 13	19571/202 5-07-03	48.89	31,91
Paracetamol 200mg comp. N10x10 (BalkanPharm)	buc	0.5	20.5556	10,28	8	0,82	11,10					PTL009C/ 2027-02- 28	16006603 19	5700/2024 -02-22	14.72	39,64
Carbune activat Carbo Life 250mg comp. N100	buc	1	54.1667	54,17	20	10,83	65,00									
Valeriana (odolean) extract 20mg draj. N50 (Depofarm)	buc	1	15	15,00	20	3,00	18,00									
Salres susp.de inhalat presur. 100mcg/doza 200doze N1 (salbutamolum) (Co)	buc	1	44.3519	44,35	8	3,55	47,90					A23593/2 028-03-31	92007006 20	18501/202 5-06-23	31.71	39,87
Peroxid de hidrogen-ElaDum 3% 100ml spray N1 (TVA=20%)	buc	1	26.6667	26,67	20	5,33	32,00									
Cloromicol ung 40g N1 OTC	buc	1	29.3981	29,40	8	2,35	31,75					A0708202 4/2027-08 -31	03011100 77	24221/202 4-08-15	21	39,99
Pansament adeziv p/u rani 6x7cm N1 Ultra Pore Forans (amb.verde)	buc	4	6.4815	25,93	8	2,07	28,00									
Emplastru Sanplast Citofix 5cmx5m N1	buc	1	55.5556	55,56	8	4,44	60,00									
Seringa 10ml 3 componente, 21Gx1 1/2, 0.8x40mm (min.100) N1 (Forans)	buc	4	2.3148	9,26	8	0,74	10,00									
Seringa 2ml 3componente 23Gx1 ,0.6x25mm N1 (min.100) (Forans)	buc	10	1.4352	14,35	8	1,15	15,50									
Seringa 5ml 3componente 21Gx1 1/2 ,0.8x40mm N1 (min.100) (Forans)	buc	5	1.6204	8,10	8	0,65	8,75									

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclator Классификационный код	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка%
Servetele cu alcool 3x3cm N100 Forans	buc	1	44.4444	44,448		3,56	48,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				583,03	X	71,13	654,16	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

13. Permis eliberarea:
Отпуск

contabil ALEXANDRA BILI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 18.09.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil ALEXANDRA BILI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 18.09.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director ELENA BUSUIOC

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 22.09.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					